PREFEITURA DO MUNICíPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 169, DE 1." DE OUTUBRO DE 2015.

Dispõe sobre prorrogaçlio do prazo do
Programa de Recuperaçlio Fiscal -
REF/S e dá oI/Iras providêllcias.

O PREFEITO 1)0 MlJNlcíl'IO DE TAQlJARITlJBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a grande demanda de contribuintes e, em atendimento aos que
solicitaram um prazo maior para o pagamento de dívidas de impostos vencidos, principalmente
os assalariados que recebem seus vencimentos no 5.° dia útil do mês,

I)ECRETA:

Artigo I." Fica prorrogado para o dia 15 de outubro de 2015 o prazo do * 2.° do
Artigo 2.° da Lei Complementar n.o 222, de 27 de maio de 2015, que "Institui no âmbito do
Município de Taquarituba o Programa de Recuperação Fiscal - Retis c dá outras providências".

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, l.0 de outubro de 2015.

Registrado e !'uhliCtl ria do !'.A1.. dalll supra.

	00000001